
             

 

         
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
   Р І Ш Е Н Н Я

13 вересня  2023 року         м. Чернігів № 34/VIIІ-13

Про внесення змін і доповнень до рішення 
міської ради від 30 червня 2022 року 
№ 18/VIII – 19 “Про місцеві податки та збори”
зі змінами (№ 31/VIII – 9, № 33/VIII – 41)

Керуючись статтею 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, міська рада вирішила:

1. Внести наступні зміни до рішення міської ради від 30 червня 2022 року 
№ 18/VIII–19 “Про місцеві податки та збори” зі змінами  (№ 31/VIII–9, 
№ 33/VIII– 41):

1.1  У додатку 4 Положення про плату за землю:
в абзаці четвертому пункту 5 та абзаці третьому підпункту 13.5 пункту 13 

слова “(додаток 3 до Методики  обстеження будівель та споруд, пошкоджених 
внаслідок надзвичайних ситуацій, бойових дій та терористичних актів, 
затвердженої наказом Міністерства розвитку громад та територій України від 
28.04.2022 року № 65)” замінити словами “(додаток 3 до Методики проведення 
обстеження та оформлення його результатів, затвердженої наказом 
Міністерства розвитку громад та територій України від 06.08.2022 № 144)”;

в абзацах третьому та четвертому підпункту 13.5 пункту 13 після слів 
“Управлінню земельних ресурсів Чернігівської міської ради” доповнити 
словами “та іншім розпорядникам земельних ділянок в особі уповноважених 
органів.

2. Пресслужбі Чернігівської міської ради (Циганок Ю. А.) забезпечити 
оприлюднення цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань комунальної власності, бюджету та фінансів (Волок Р. В.) 
та Головне управління ДПС у Чернігівській області.

Секретар міської ради                                                              Олександр ЛОМАКО


